
Финансовый отчет по услугам
Период с 01.01.2018 по 31.12.2018
ООО "УК"АСБЕСТ";  пер 19 Квартал д.6

Остаток средств на л/с дома
1. Жилищные услуги
2. Коммунальные услуги
3. Капитальный ремонт
4. Прочие услуги

Задолженность дома по всем видам услуг

Наименование услуги Начислено, руб. Оплачено, руб. Потрачено, руб.
1. Жилищные услуги
Вывоз твердых коммунальных отходов
Коммунальные ресурсы, потребляемые при содержании общего имущества МКД
КУ с применением повышающего коэффициента
Содержание и ремонт имущества в МКД
Содержание систем внутридомового газового оборудования в МКД
Теплоноситель 5,07
Управление МКД
2. Коммунальные услуги
Водоотведение
Горячее водоснабжение
Теплоснабжение
Холодное водоснабжение

Остаток средств на л/с дома
1. Жилищные услуги
2. Коммунальные услуги
3. Капитальный ремонт
4. Прочие услуги

Задолженность дома по всем видам услуг Собираемость 105,62%

-112 796,33
-93 261,91
-39 262,32
23 969,59
-4 241,69
13 030,39

107 795,07 111 647,60 80 771,50
9 301,32 9 570,73 9 103,95
7 863,24 7 926,55 6 209,26
7 412,10 7 969,49

66 589,53 69 127,23 48 829,41
1 924,44 1 747,96 1 924,44

14 704,44 15 300,57 14 704,44
52 802,86 57 977,34 52 978,54
27 105,97 29 267,97 27 226,43
12 546,94 13 427,18 12 602,31

1 194,21
13 149,95 14 087,98 13 149,80

160 597,93 169 624,94 133 750,04

-76 921,43
-62 385,81
-34 263,52
23 969,59
-4 241,69
4 003,38


	TDSheet

